benedicta. per quā benedicam. as
 scripta. p̄ quā om̄s in celo conscriba
 mur. rata p̄ quā in uiscerib; ⁊ cen
 seam. rationabili. per quā a besti
 ali exuam. acceptabili. ut q̄ nobis
 displicent; p̄ hāc acceptabiles simus
 et unico filio. nich; rationabili. ut
 nos q̄ iam similitudinē mortise
 ius in baptismo accepim;. simili
 tudinē q̄; carnis ⁊ sanguinis eius
 sumam;. ita ut uitas n̄ desit in
 sacramento. ⁊ ridiculū nullū fiat
 paganus